
                                                   

  

[1] 

 

 

 

                                                                 

Ταχ.Δ/νση:Σταδίου27   

Διεύθυνση: Σταδίου 27 

Ταχ. Κώδ.: 101 83  ΑΘΗΝΑ  

Πληροφορίες: Α. Καραματσούκης, Α. Βασιλόπουλος   

Τηλέφωνο: 213 136 4737, 213 136 4738         

 

 

ΘΕΜΑ: Επιχορήγηση συνολικού ποσού ύψους 5.620.000,00 € σε Δήμους της Χώρας και 

σε Συνδέσμους Δήμων, για την κάλυψη δράσεων πυροπροστασίας. 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

Έχοντας υπόψη: 

1.  Τις διατάξεις του άρθρου 259 του Ν.3852/10 (ΦΕΚ 87 Α΄) «Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως ισχύουν. 

2.  Τις διατάξεις της παρ.2 του άρθρου 25 του Ν.4479/2017 (ΦΕΚ 94 Α΄) όπως ισχύουν. 

3.  Τις διατάξεις του Ν.3013/2002 (ΦΕΚ 102 Α΄) «Περί αναβάθμισης της Πολιτικής Προστασίας 

και λοιπές διατάξεις», όπως ισχύουν. 

4.  Τις διατάξεις του άρθρου 37 του Ν. 4622/2019 (ΦΕΚ 133 Α΄) «Επιτελικό Κράτος: Οργάνωση, 

λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής 

Δημόσιας διοίκησης». 

5.  Το Π.Δ. 81/2019 (ΦΕΚ 119 Α΄) «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και κατάργηση     

Υπουργείων και καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά Υπηρεσιών και   

αρμοδιοτήτων μεταξύ Υπουργείων». 

6.  Το Π.Δ. 2/2021 (ΦΕΚ 2 Α΄) «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και    

Υφυπουργών». 

7.  Την αριθμ.Υ22/17.06.2021 (ΦΕΚ 2607 Β΄) απόφαση του Πρωθυπουργού «Ανάθεση 

αρμοδιοτήτων στον Αναπληρωτή Υπουργό Εσωτερικών, Στυλιανό Πέτσα». 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ  

ΓΕΝ. Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ Τ.Α & 

ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ                                                                               

Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ & ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗΣ 

ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ  

ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΕΩΝ Τ.Α. 
 

 

 

 

Αθήνα,  24  Ιουνίου 2022 

Αριθμ. Πρωτ.: 42212 

ΑΔΑ: Ψ7ΔΙ46ΜΤΛ6-ΖΥΡ



                                                   

  

[2] 

 

 

8.  Την αριθμ. 19723/16.03.2021 (ΦΕΚ 1064 Β΄) απόφαση του Αναπληρωτή Υπουργού 

Εσωτερικών «Ορισμός Αναπληρωτή Υπουργού Εσωτερικών ως διατάκτη, κατά την παρ. 3 του 

άρθρου 37 του ν.4622/ 2019 (Α’ 133)». 

9.  Τις πιστώσεις που είναι εγγεγραμμένες στον Κρατικό Προϋπολογισμό έτους 2022 και 

αφορούν στους Κεντρικούς Αυτοτελείς Πόρους των Δήμων. 

10.  Τις υπ’ αριθμ. 15804, 15805, 15806, 15807, 15808, 15809, 15810, 15811, 15812 και 

15813/22.6.2022 αποφάσεις του Γενικού Γραμματέα Πολιτικής Προστασίας αναφορικά με την 

κήρυξη σε Κατάσταση Ειδικής Κινητοποίησης Πολιτικής Προστασίας Δήμων της χώρας, λόγω 

επαπειλούμενου κινδύνου από την εκδήλωση δασικών πυρκαγιών. 

11.  Την ανάγκη επιχορήγησης Δήμων και Συνδέσμων Δήμων για την εκτέλεση προληπτικών 

δράσεων πυροπροστασίας με σκοπό την αποτελεσματικότερη θωράκιση περιοχών της 

Επικράτειας κατά την αντιπυρική περίοδο του τρέχοντος έτους. 

12.  Το γεγονός ότι το χρηματικό υπόλοιπο του λογαριασμού του Υπουργείου Εσωτερικών που 

τηρείται στο Ταμείο Παρακαταθηκών και Δανείων με τον τίτλο «Κεντρικοί Αυτοτελείς   Πόροι 

των Δήμων» επαρκεί για την εν λόγω κατανομή. 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

1. Εγκρίνουμε την επιχορήγηση συνολικού ποσού ύψους έως 5.620.000,00€ σε Δήμους στο 

πλαίσιο της κήρυξής τους, κατ΄ εφαρμογή του άρθρου 26 του ν.4662/2020, σε Κατάσταση 

Ειδικής Κινητοποίησης Πολιτικής Προστασίας καθώς και σε Συνδέσμους Δήμων, για την 

εκτέλεση προληπτικών δράσεων πυροπροστασίας, ως ακολούθως: 

 

α) Σε Δήμους της χώρας ποσό ύψους έως 5.230.000,00€ σύμφωνα με τον κάτωθι πίνακα, με 

χρέωση του λογαριασμού του Υπουργείου Εσωτερικών που τηρείται στο Ταμείο 

Παρακαταθηκών και Δανείων με τον τίτλο «Κεντρικοί Αυτοτελείς Πόροι των Δήμων». 

 

A/A 
ΚΩΔ. 

ΤΠΔ 
ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΔΗΜΟΥ ΝΟΜΟΣ ΠΟΣΟ   

1 51103 ΕΠΙΔΑΥΡΟΥ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 120.000,00 

2 59702 ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ 70.000,00 

3 59604 ΑΧΑΡΝΩΝ ΑΤΤΙΚΗΣ 100.000,00 

4 59601 ΔΙΟΝΥΣΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ 140.000,00 

5 59704 ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 100.000,00 

6 59523 ΚΗΦΙΣΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 100.000,00 

7 59612 ΚΡΩΠΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 140.000,00 

8 59613 ΛΑΥΡΕΩΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 140.000,00 

ΑΔΑ: Ψ7ΔΙ46ΜΤΛ6-ΖΥΡ



                                                   

  

[3] 

 

A/A 
ΚΩΔ. 

ΤΠΔ 
ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΔΗΜΟΥ ΝΟΜΟΣ ΠΟΣΟ   

9 59707 ΜΑΝΔΡΑΣ-ΕΙΔΥΛΛΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 100.000,00 

10 59614 ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 100.000,00 

11 59708 ΜΕΓΑΡΕΩΝ ΑΤΤΙΚΗΣ 100.000,00 

12 59617 ΠΑΙΑΝΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 140.000,00 

13 59814 ΠΟΡΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ 100.000,00 

14 59619 ΡΑΦΗΝΑΣ-ΠΙΚΕΡΜΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ 140.000,00 

15 59610 ΣΑΡΩΝΙΚΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ 140.000,00 

16 59701 ΦΥΛΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 100.000,00 

17 59646 ΩΡΩΠΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ 180.000,00 

18 50305 ΔΙΣΤΟΜΟΥ-ΑΡΑΧΟΒΑΣ-ΑΝΤΙΚΥΡΑΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 100.000,00 

19 50318 ΤΑΝΑΓΡΑΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 100.000,00 

20 58123 ΡΟΔΟΥ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 100.000,00 

21 57113 ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ ΕΒΡΟΥ 30.000,00 

22 50417 ΔΙΡΦΥΩΝ-ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ ΕΥΒΟΙΑΣ 120.000,00 

23 50410 ΙΣΤΙΑΙΑΣ-ΑΙΔΗΨΟΥ ΕΥΒΟΙΑΣ 100.000,00 

24 50411 ΚΑΡΥΣΤΟΥ ΕΥΒΟΙΑΣ 100.000,00 

25 50420 ΚΥΜΗΣ-ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ ΕΥΒΟΙΑΣ 100.000,00 

26 50409 ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ-ΛΙΜΝΗΣ-ΑΓΙΑΣ ΑΝΝΑΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 100.000,00 

27 50425 ΣΚΥΡΟΥ ΕΥΒΟΙΑΣ 100.000,00 

28 52105 ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 90.000,00 

29 51418 ΑΝΔΡΙΤΣΑΙΝΑΣ-ΚΡΕΣΤΕΝΩΝ ΗΛΕΙΑΣ 120.000,00 

30 51405 ΑΡΧΑΙΑΣ ΟΛΥΜΠΙΑΣ ΗΛΕΙΑΣ 140.000,00 

31 51410 ΖΑΧΑΡΩΣ ΗΛΕΙΑΣ 120.000,00 

32 51402 ΗΛΙΔΑΣ ΗΛΕΙΑΣ 110.000,00 

33 51417 ΠΥΡΓΟΥ ΗΛΕΙΑΣ 110.000,00 

34 55443 ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 180.000,00 

35 55503 ΘΑΣΟΥ ΚΑΒΑΛΑΣ 120.000,00 

36 52306 ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 50.000,00 

37 52304 ΙΘΑΚΗΣ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 100.000,00 

38 51505 ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 130.000,00 

39 51506 
ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ-ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ-ΑΓΙΩΝ 

ΘΕΟΔΩΡΩΝ 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

100.000,00 

40 51617 ΣΠΑΡΤΗΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 100.000,00 

41 58316 ΔΥΤΙΚΗΣ ΛΕΣΒΟΥ ΛΕΣΒΟΥ 90.000,00 

42 58315 ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΛΕΣΒΟΥ 90.000,00 

43 54307 ΖΑΓΟΡΑΣ-ΜΟΥΡΕΣΙΟΥ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 65.000,00 

44 54304 ΝΟΤΙΟΥ ΠΗΛΙΟΥ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 75.000,00 

45 58400 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΣΑΜΟΥ ΣΑΜΟΥ 100.000,00 

46 58410 ΔΥΤΙΚΗΣ ΣΑΜΟΥ ΣΑΜΟΥ 100.000,00 

47 50703 ΛΟΚΡΩΝ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 100.000,00 

48 56405 ΚΑΣΣΑΝΔΡΑΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 180.000,00 

    ΣΥΝΟΛΟ   5.230.000,00 

ΑΔΑ: Ψ7ΔΙ46ΜΤΛ6-ΖΥΡ



                                                   

  

[4] 

 

 

β) Σε Συνδέσμους Δήμων ποσό ύψους έως 390.000,00€ σύμφωνα με τον κάτωθι πίνακα, με 

χρέωση του λογαριασμού του Υπουργείου Εσωτερικών που τηρείται στο Ταμείο 

Παρακαταθηκών και Δανείων με τον τίτλο «Κεντρικοί Αυτοτελείς Πόροι των Δήμων». 

 

A/A ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΣΥΝΔΕΣΜΟΥ ΝΟΜΟΣ ΠΟΣΟ 

1 

ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ ΔΗΜΩΝ & ΚΟΙΝΟΤΗΤΩΝ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 

ΚΑΙ ΑΝΑΠΛΑΣΗΣ ΤΟΥ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΤΗΣ 

ΠΕΡΙΟΧΗΣ ΤΟΥ ΠΕΝΤΕΛΙΚΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ (ΣΠΑΠ) 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 
80.000,00 

2 
ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ & ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΥΜΗΤΤΟΥ 

(ΣΠΑΥ) 
ΑΘΗΝΩΝ 70.000,00 

3 
ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ ΔΗΜΩΝ ΚΑΙ ΚΟΙΝΟΤΗΤΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ 

ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΤΗΣ ΠΑΡΝΗΘΑΣ (ΣΥΝΠΑ) 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ  

ΑΤΤΙΚΗΣ 
60.000,00 

4 
ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΣ ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΘΗΝΑΣ 

(ΑΣΔΑ) 
ΑΘΗΝΩΝ 60.000,00 

5 ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΣ ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ ΤΡΟΙΖΗΝΑΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 20.000,00 

6 ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΣ ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ ΛΑΥΡΕΩΤΙΚΗΣ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 
50.000,00 

7 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΟΣ ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ ΔΗΜΩΝ ΑΘΗΝΑΣ - 

ΠΕΙΡΑΙΑ (ΠΕΣΥΔΑΠ) 
ΑΘΗΝΩΝ 50.000,00 

 
ΣΥΝΟΛΟ 390.000,00 

2. Οι επιχορηγούμενοι φορείς διαθέτουν τις εν λόγω πιστώσεις αποκλειστικά για δράσεις 

πυροπροστασίας, κατόπιν συνεννόησης με τις πυροσβεστικές και δασικές υπηρεσίες, 

αποστέλλοντας στις ηλεκτρονικές διευθύνσεις a.karamatsoukis@ypes.gr και 

a.vasilopoulos@ypes.gr  έως τις 13 Ιουλίου 2022, τα σχετικά έργα/ενέργειες που θα 

εκτελεσθούν (Πίνακας 1 του παραρτήματος). 

3. Με τα ανωτέρω ποσά οι Δήμοι και οι Σύνδεσμοι Δήμων μπορούν να χρηματοδοτήσουν 

ενέργειες που αφορούν α) σε δασοκομικούς - φυτοτεχνικούς χειρισμούς προληπτικής 

απομάκρυνσης μέρους της φυσικής βλάστησης (εργασίες καθαρισμού) για μείωση του 

κινδύνου σε περιοχές όπως, στη ζώνη μίξης δασών/πόλεων και οικισμών για λόγους 

προστασίας των πολεοδομικών συγκροτημάτων από επερχόμενη δασική πυρκαγιά, σε 

περιοχές ιδιαίτερης και πολύ υψηλής προστασίας (άλση, πάρκα, κλπ), εκατέρωθεν (πλευρικά) 

κατά μήκος του οδικού δικτύου που διέρχεται μέσα από δάση και δασικές εκτάσεις, β) στην 

mailto:a.karamatsoukis@ypes.gr
mailto:a.vasilopoulos@ypes.gr
ΑΔΑ: Ψ7ΔΙ46ΜΤΛ6-ΖΥΡ



                                                   

  

[5] 

 

απομάκρυνση των υπολειμμάτων καθαρισμού της βλάστησης που ενεργείται από ιδιοκτήτες 

σε περιβάλλοντες χώρους κατοικιών και οικοπεδικές εκτάσεις, γ) στη συντήρηση και 

βελτίωση βατότητας του υφιστάμενου δασικού οδικού δικτύου, δ) στη συντήρηση 

υφιστάμενων αντιπυρικών ζωνών, ε) στη συντήρηση των πυροσβεστικών υδροστομίων και στ) 

σε κάθε έργο ή εργασία που κρίνονται αναγκαία και απορρέουν ως υποχρέωση από το ισχύον 

θεσμικό πλαίσιο των φορέων που εμπλέκονται σε δράσεις πρόληψης για την αντιμετώπιση 

κινδύνων λόγω δασικών πυρκαγιών σύμφωνα με τις οδηγίες της Γενικής Γραμματείας 

Πολιτικής Προστασίας που ισχύουν.  

4. Οι επιχορηγούμενοι φορείς, λαμβάνοντας υπόψη την ισχύ της κήρυξης Ειδικής 

Κινητοποίησης Πολιτικής Προστασίας θα πρέπει να έχουν ολοκληρώσει τις εργασίες έως τις 

12 Αυγούστου 2022.  

5.  Τα ανωτέρω ποσά αποδίδονται στους δικαιούχους απολογιστικά με χρηματικές εντολές 

του Υπουργείου Εσωτερικών προς το Ταμείο Παρακαταθηκών και Δανείων μετά την 

προσκόμιση των κάτωθι δικαιολογητικών: 

α) Έγγραφο αίτημα του φορέα προς τη Διεύθυνση Οικονομικής και Αναπτυξιακής Πολιτικής 

/Τμήμα Επιχορηγήσεων Τ.Α. του Υπουργείου Εσωτερικών με το αιτούμενο ποσό. 

β) Αντίγραφο Σύμβασης/Συμβάσεων. 

γ) Πρωτόκολλο/πρωτόκολλα παραλαβής των εκτελεσθεισών εργασιών με ημερομηνία 

έκδοσης έως τις 19 Αυγούστου 2022. Στην περίπτωση που δεν έχει ολοκληρωθεί το συμβατικό 

αντικείμενο έως την ταχθείσα ημερομηνία, επιλέξιμες για χρηματοδότηση είναι οι δαπάνες 

για τις οποίες προσκομίζεται πιστοποιημένος λογαριασμός υπογεγραμμένος από τον 

επιβλέποντα μηχανικό του έργου και τον ανάδοχο και εγκεκριμένος από τον προϊστάμενο της 

αρμόδιας Διεύθυνσης ή σχετικά τιμολόγια με τις πραγματοποιηθείσες δαπάνες με 

ημερομηνία έως τις 19 Αυγούστου 2022.  

6. Το παρόν πρόγραμμα επιχορήγησης ολοκληρώνεται την 30η Σεπτεμβρίου 2022. Για μη 

πραγματοποιηθείσες δαπάνες ή μη επιλέξιμες για χρηματοδότηση δαπάνες που δεν 

συνοδεύονται από τα ανωτέρω δικαιολογητικά, οι φορείς προβαίνουν σε κατάλληλη 

αναμόρφωση του προϋπολογισμού τους. 

Η παρούσα απόφαση είναι διαθέσιμη στην ιστοσελίδα του Υπουργείου Εσωτερικών 

(www.ypes.gr).                                                                                                                                                            

 
Ο  ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ  

ΥΠΟΥΡΓΟΣ  

 

                ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕΤΣΑΣ  

http://www.ypes.gr/
ΑΔΑ: Ψ7ΔΙ46ΜΤΛ6-ΖΥΡ



                                                   

  

[6] 

 

 

Κοινοποίηση: 
1. Δήμους της χώρας ( που αναφέρονται στον πίνακα της απόφασης)  

2.  Δικαιούχους Συνδέσμους Δήμων 

 Γρ. Προέδρων 

3. Ταμείο Παρακαταθηκών και Δανείων  

 Ακαδημίας 40, Τ.Κ.10174 - ΑΘΗΝΑ  

4. Γεν. Γραμματεία Πολιτικής Προστασίας 

 Γραφείο Γεν. Γραμματέα 

5. Αποκεντρωμένες Διοικήσεις της Χώρας 

  Γραφεία Γενικών Γραμματέων  

 (με την παράκληση για άμεσες ενέργειες εφόσον συντρέχει περίπτωση) 

6. Περιφέρειες της Χώρας, Διευθύνσεις  Πολιτικής Προστασίας 

7. Κεντρική Ένωση Δήμων Ελλάδας (ΚΕΔΕ) 

 

Εσωτερική Διανομή: 
1. Γραφείο Αναπληρωτή Υπουργού 

2. Γραφείο Γεν. Γραμματέα Εσωτερικών & Οργάνωσης 

3. Γραφείο Υπηρεσιακής Γραμματέως 

4. Γεν. Δ/ντή Οικ/κών Τ.Α. & Αναπτ/κής Πολιτικής 

5. Δ/νση Οικονομικών Τ.Α. 

6. Δ/νση  Οικονομικής & Αναπτυξιακής Πολ/κής  

7. Δ/νση Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης (προς ανάρτηση στην ιστοσελίδα του Υπουργείου) 

 

ΑΔΑ: Ψ7ΔΙ46ΜΤΛ6-ΖΥΡ



                                                   

  

[7] 

 

 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 

      

      

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 - ΕΚΤΕΛΕΣΗ ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΩΝ ΔΡΑΣΕΩΝ ΠΥΡΟΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 
   

ΦΟΡΕΑΣ: …............................... 
    

      

Α/Α ΕΡΓΑ/ΕΝΕΡΓΕΙΕΣ ΤΟΠΟΘΕΣΙΑ/ΔΡΟΜΟΣ/ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΧΡΟΝΟΣ ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ ΤΩΝ 

ΕΡΓΩΝ/ΕΝΕΡΓΕΙΩΝ 
ΚΟΣΤΟΣ (ΠΟΣΟ) ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

1           

2           

3           

4           

5           

…....           

ΑΔΑ: Ψ7ΔΙ46ΜΤΛ6-ΖΥΡ



                                                   

  

[8] 

 

 

ΑΔΑ: Ψ7ΔΙ46ΜΤΛ6-ΖΥΡ


		2022-06-24T16:55:16+0300
	Athens




